证券代码：002258     股票简称：利尔化学     公告编号：2014-031

利尔化学股份有限公司

关于控股股东等全额认购配股股份的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

利尔化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年10月9日收

到控股股东四川久远投资控股集团有限公司（持有公司27.26%的股

份）及第三大股东中国工程物理研究院化工材料研究所(持有公司

9.14%的股份)分别出具的《关于按照持股比例全额认购利尔化学股份

有限公司配股股份的承诺函》，上述两家股东均承诺将按照持股比例

以现金方式全额认购公司第三届董事会第八次会议审议通过的配股

方案中可获配售的股份。

上述认购承诺需待配股方案获得公司股东大会及有关监管部门

核准后方可履行。

特此公告。

利尔化学股份有限公司

                                    董事会

二〇一四年十月十日